



ABC LAJEADO DISTRIBUIDORA LTDA
Rod. BR 386 km 347, 805 - Bairro Hidráulica - Lajeado - RS
Cep: 95900-313 CNPJ: 01.714.923/0001-78 - Inscrição Estadual: 072/0083710
Fone: 51 - 3709-3196 - E-mail: adm@abclajeado.com.br - Site: www.abclajeado.com.br

Empresa Municipio de Coqueiro Baixo
Cidade Coqueiro Baixo R/S

ORÇAMENTO

Solicito a Vossa Senhoria, o fornecimento dos preços das mercadorias e/ou serviços abaixo selecionados:

Código	Quant.	Descrição	Preço Unitário	Total
1	1	Caixa fofs	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	1	Coleção work baby	R\$ 109,90	R\$ 109,90
3	1	Cometa big farm burrinho	R\$ 69,99	R\$ 69,99
4	1	Cometa big farm vaquinha	R\$ 69,99	R\$ 69,99
5	1	Cometa big farm porquinha	R\$ 69,99	R\$ 69,99
6	1	Agromak tanque	R\$ 77,99	R\$ 77,99
7	5	Brinquedo animal de pelucia	R\$ 70,00	R\$ 350,00
8	1	Brinquedo de pelucia	R\$ 19,99	R\$ 19,99
9	1	Brinquedo de pelucia	R\$ 69,99	R\$ 69,99
10	1	Bolichie unicornios	R\$ 44,99	R\$ 44,99
11	1	Trenzinho zoo	R\$ 49,99	R\$ 49,99
12	1	Parking cometa transcar	R\$ 119,99	R\$ 119,99
13	1	Boneca milk coleção	R\$ 30,29	R\$ 30,29
14	1	Boneca baby bee	R\$ 59,99	R\$ 59,99
15	1	Honey bee mommy negra	R\$ 89,99	R\$ 89,99
16	1	Bolichie animais	R\$ 46,99	R\$ 46,99
17	1	Kit massinha modelar	R\$ 69,99	R\$ 69,99
18	1	Super massinha	R\$ 89,99	R\$ 89,99
19	1	Boneca babies expressoes	R\$ 119,99	R\$ 119,99
20	1	Jipe safari	R\$ 19,99	R\$ 19,99
21	1	Bola de led	R\$ 9,99	R\$ 9,99
22	1	Força e ação	R\$ 59,99	R\$ 59,99
		Total		R\$ 1.680,01

ATENÇÃO: A compra deverá ser realizada por item, observando sempre o menor preço.

Data: 22/08/2024

ASSINATURA E CARIMBO

ABC LAJEADO
DISTRIBUIDORA LTDA. - EPP

ROD. BR 386, 805 - KM 347
HIDRÁULICA - CEP 95900-313
LAJEADO - RS

EMPRESA: MUNICIPIO COQUEIRO BAIXO
CIDADE: COQUEIRO BAIXO

ORÇAMENTO

EMPRESA: ELIVI COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: RUA ARAÇAZEIRO, 12 LJ 1
CIDADE: ARROIO DO MEIO
TELEFONE: 51 99551-3530
CNPJ: 16.491.220/0001-03

SOLICITO A VOSSA SENHORIA, O FORNECIMENTO DOS PREÇOS DAS MERCADORIAS E/OU SERVIÇOS ABAIXO RELACIONADOS:

QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1	1	CAIXA FOFS	R\$ 30,55	R\$ 30,55
2	1	COLEÇÃO WORK BABY	R\$ 110,45	R\$ 110,45
3	1	COMETA BIG FARM BURRINHO	R\$ 71,00	R\$ 71,00
4	1	COMETA BIG FARM VAQUINHA	R\$ 71,00	R\$ 71,00
5	1	COMETA BIG FARM PORQUINHA	R\$ 71,00	R\$ 71,00
6	1	AGROMAK TANQUE	R\$ 78,60	R\$ 78,60
7	5	BRINQUEDO ANIMAL DE PELUCIA	R\$ 70,75	R\$ 353,75
8	1	BRINQUEDO DE PELUCIA	R\$ 21,00	R\$ 21,00
9	1	BRINQUEDO DE PELUCIA	R\$ 70,65	R\$ 70,65
10	1	BOLICHE UNICORNIOS	R\$ 45,80	R\$ 45,80
11	1	TREZINHO ZOO	R\$ 50,50	R\$ 50,50
12	1	PARKING COMETA TRANSCAR	R\$ 120,55	R\$ 120,55
13	1	BONECA MILK COLEÇÃO	R\$ 30,60	R\$ 30,60
14	1	BONECA BABY BEE	R\$ 61,00	R\$ 61,00
15	1	HONEY BEE MOMMY NEGRA	R\$ 90,85	R\$ 90,85
16	1	BOLICHE ANIMAIS	R\$ 47,50	R\$ 47,50
17	1	KIT MASSINHA MODELAR	R\$ 70,70	R\$ 70,70
18	1	SUPER MASSINHA	R\$ 91,00	R\$ 91,00
19	1	BONECA BABIES EXPRESSOES	R\$ 120,50	R\$ 120,50
20	1	JIPE SAFARI	R\$ 20,40	R\$ 20,40
21	1	BOLA DE LED	R\$ 11,00	R\$ 11,00
22	1	FORÇA E AÇÃO	R\$ 60,60	R\$ 60,60
23				R\$ 0,00
			TOTAL	R\$ 1.699,00

ATENÇÃO: A COMPRA DEVERÁ SER REALIZADA POR ITEM, OBSERVANDO SEMPRE O MENOR PREÇO.

CARIMBO E ASSINATURA
DATA: 22/08/24

ELIVI COMERCIAL EIRLI

RUA ARAÇAZEIRO, 12 - LJ 1
BARRA DA FORQUET - COQUEIRO BAIXO
ARROIO DO MEIO - RS



ABC LAJEADO DISTRIBUIDORA LTDA
Rod. BR 386 km 347, 805 - Bairro Hidráulica - Lajeado - RS
Cep: 95900-313 CNPJ: 01.714.923/0001-78 - Inscrição Estadual: 072/0083710
Fone: 51 - 3709-3196 - E-mail: adm@abcclajeado.com.br - Site: www.abcclajeado.com.br

Empresa Municipio de Coqueiro Baixo
Cidade Coqueiro Baixo R/S

ORÇAMENTO

Solicito a Vossa Senhoria, o fornecimento dos preços das mercadorias e/ou serviços abaixo selecionados:

Código	Quant.	Descrição	Preço Unitário	Total
1	1	Bola volei	R\$ 39,26	R\$ 39,26
2	2	Bloco baby c/ 104 pçs	R\$ 44,99	R\$ 89,98
3	2	Kit praia forminhas	R\$ 16,99	R\$ 33,98
4	2	Caçamba baby	R\$ 19,99	R\$ 39,98
5	1	Bola de futebol	R\$ 45,99	R\$ 45,99
6	1	Barquinho	R\$ 31,99	R\$ 31,99
7	2	Kit praia 4 pçs	R\$ 4,99	R\$ 9,98
8	2	Massinha confeitaria	R\$ 19,99	R\$ 39,98
9	1	Kit gourmet	R\$ 19,99	R\$ 19,99
10	1	Kit cozinha maral	R\$ 64,90	R\$ 64,90
11	1	Panelas e talheres maral	R\$ 34,99	R\$ 34,99
12	2	Massinha na caixa	R\$ 21,99	R\$ 43,98
		Total		R\$ 495,00

ATENÇÃO: A compra deverá ser realizada por item, observando sempre o menor preço.

Data: 22/08/2024

ASSINATURA E CARIMBO

01.714.923/0001-78

ABC LAJEADO
DISTRIBUIDORA LTDA. - EPP

ROD. BR 386, 805 - KM 347
HIDRÁULICA - CEP: 95900-313
LAJEADO - RS

MUNICIPIO COQUEIRO BAIXO

CIDADE: COQUEIRO BAIXO

ORÇAMENTO

EMPRESA: PAPELARIA BLAU

ENDereco: RUA SALDANHA MARINHO, 385

CIDADE: LAJEADO

CNPJ: 23.310.852/0001-80

DATA: 22-8-24

ITEM	QUANT.	MERCADORIAS	VALOR UNID.	TOTAL
1	1	bola volei	R\$ 40,24	R\$ 40,24
2	2	bloco baby c/ 104 pçs	R\$ 45,92	R\$ 91,84
3	2	kit praia forminhas	R\$ 17,99	R\$ 35,98
4	2	caçamba baby	R\$ 21,36	R\$ 42,72
5	1	bola de futebol	R\$ 46,74	R\$ 46,74
6	1	barquinho	R\$ 32,98	R\$ 32,98
7	2	kit praia 4 pçs	R\$ 5,77	R\$ 11,54
8	2	massinha confeitaria	R\$ 21,12	R\$ 42,24
9	1	kit gourmet	R\$ 21,07	R\$ 21,07
10	1	kit cozinha maral	R\$ 66,23	R\$ 66,23
11	1	panelas e talheres maral	R\$ 35,76	R\$ 35,76
12	2	massinha na caixa	R\$ 22,86	R\$ 45,72
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
			TOTAL	R\$ 513,06

Papelaria Blau
CNPJ: 23.310.852/0001-80
Rua Saldanha Marinho, 385
Centro - Lajeado - RS